در تحقیقات اخیر که درباره این موضوع به عمل آمده، برای از سرگیری ایده برونو به گروه‌های اجتماعی عطف توجه شده است. جی.ام. هیندز در یک بررسی مفصل و دقیق در خصوص دسته بندی‌های سیاسی کوفه، تصویر کاملاً جدیدی از قرآ ترسیم کرده است. او اظهار می‌دارد در ابتدا کسانی موسوم به قرآ شدند که علیه سعید بن عاص - که از سوی عثمان تا سال ۳۳ق (۶۵۳م) بر کوفه حکومت می‌کرد - متفقاً وارد عمل شدند. سندی که هیندز به آن استشهاد کرده، اثبات می‌کند اغلب آنها مردمی بودند که در آغاز فتوحات [اسلامی] در جنوب عراق ساکن شده و امتیازات ویژه‌ای را به دست آورده بودند، اما در عصر عثمان وضعیت سیاسی جنوب عراق به سرعت در حال تغییر بود. کسانی از نخستین وارد شدگان [به جنوب